- 3 -

О внесении дополнения в Указ Президента
Приднестровской Молдавской Республики
от 26 декабря 2019 года № 454
«Об утверждении Перечня должностных лиц
органов государственной службы безопасности
Приднестровской Молдавской Республики,
уполномоченных рассматривать дела об административных правонарушениях, отнесенных к ведению органов государственной службы безопасности Приднестровской Молдавской Республики»

В соответствии со статьей 65 Конституции Приднестровской Молдавской Республики, статьями 22.2, 23.31 Кодекса Приднестровской Молдавской Республики об административных правонарушениях,
п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в Указ Президента Приднестровской Молдавской Республики
от 26 декабря 2019 года № 454 «Об утверждении Перечня должностных лиц органов государственной службы безопасности Приднестровской Молдавской Республики, уполномоченных рассматривать дела об административных правонарушениях, отнесенных к ведению органов государственной службы безопасности Приднестровской Молдавской Республики» (САЗ 19-50) следующее дополнение:

пункт 2 Приложения к Указу дополнить подпунктом е) следующего содержания:
«е) начальники отделений пограничного контроля, начальники смены пограничного контроля, старшие контролеры смены пограничного контроля отделений и контрольно-пропускных пунктов отделов Пограничного управления Министерства государственной безопасности Приднестровской Молдавской Республики, должностные лица, несущие службу по охране государственной границы Приднестровской Молдавской Республики в качестве старших пограничных нарядов, старших смен пограничных нарядов».

2. Настоящий Указ вступает в силу со дня, следующего за днем официального опубликования.

ПРЕЗИДЕНТ                                                                                                В.КРАСНОСЕЛЬСКИЙ

г. Тирасполь
    16 октября 2023 г.
[bookmark: _GoBack]     № 400